Declarat quod huiusmodi nominatio intra sex menses a die vacationis fieri debeat.

§ 5. Volumus autem, quod, infra sex menses a die vacationis ecclesiarum et monasteriorum huiusmodi computandos, personas idoneas nobis et pro tempore existenti Romano Pontifici pro collatione, provisione, seu commendâ obtinendâ nominare omnino tenearis, et ad monasteria huiusmodi in titulum concedi solita clerici seculares, vel, alterius quam mona-

sterii ad quod eos per te nominari contigerit Ordinis, regulares nominandi, habitumque¹ per fratres seu monachos illius monasterii gestari solitum suscipere et professionem per eosdem fratres seu monachos emitti consuetam expresse emittere teneantur, alioquin dictis sex mensibus elapsis de ecclesiis seu monasteriis ut praefertur vacantibus, per nos seu pro tempore existentem Romanum Pontificem libere disponi possit.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII martii MDCXLIV, pontificatus nostri anno XXI.

Dat. die 7 martii 1644, pontif. anno XXI.

DCCCXIX.

Deputantur gubernatores Perusinus, Urbinetensis et vicelegatus Ferrariensis ad recipienda loca Status Ecclesiastici occupata occasione nuperi belli²

Venerabili fratri Francisco, archiepiscopo Urbinatensi, civitatis Perusinae ac provinciae nostrarum Umbriae gubernatori,

Urbanus Papa VIII.

Venerabilis frater,
salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum dilectus filius nobilis vir Ferdinandus, magnus dux Etruriae sibi subiectae, Civitatem Plebis ac terram Castilionis ad lacum Trasimenum et quaecumque alia loca Status nostri Ecclesiastici, ab eius exercitu et militibus occasione nuperi contra Statum Ecclesiasticum praedictum belli occupata, nobis et huic sanctae Sedi Apostolicae, iuxta capitula inter nos mediante dilecto filio nostro Ioanne Stephano S. R. E. diacono cardinale Dongho nuncupato, plenipotentiaro nostro, ac charissimum in Christo filium nostrum Ludovicum Franciscum regem christianissi-

Moutra.

¹ Lege simpliciter *habitum* (R. T.).

² Ex Regest. in Secret. Brevium,

munum mediante dilecto etiam filio nostro Alexandro tituli S. Sabinae presbytero cardinali Bichio nuncupato, suo plenipotentiarario, necnon dilectos pariter filios nobiles viros ducem et Rempubliam Venetiarum ac Ferdinandum magnum ducem praedictum et Franciscum Mutinae ducem mediantibus quoque suis plenipotentiarariis stabilita, et die xxxi martii praesentis anni MDCXLIV per dictum Ioannem Stephanum cardinalem Ferrariae per dictos vero Ludovici regis ac Reipublicae Ferdinandique magni ducis et Francisci ducis Mutinae praedictorum plenipotentiararios Venetiis subscripta, restituere debeat: